АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

    ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

                  «ОХТИНСКИЙ ЦЕНТР ЭСТЕТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ»

                                        (СПб ГБУ ДО «ДШИ ОЦЭВ»)

ПРИКАЗ

1 июня 2024 г. № 14 / УЧ

Об арендной плате за пользование музыкальными инструментами

в 2024 / 2025 учебном году

В 2024 / 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 сентября 2024 года следующий размер ежемесячной платы

за аренду музыкальных инструментов:

1.1. Для инструментов, приобретенных до 2005 года:

№ п/п Наименование инструмента Размер оплаты, руб.

1 Струнные щипковые инструменты:

гусли 100

домра, балалайка, гитара 70

2 Струнные смычковые инструменты 70

( скрипка, альт, виолончель )

4 Аккордеон, баян, бас - гитара 90

1.2. Для инструментов, приобретенных с 2006 года по 2013 год:

№ п/п Наименование инструмента Размер оплаты, руб.

1 Струнные щипковые инструменты :

все, кроме гитары 420

гитара 530

2 Струнные смычковые инструменты 420

( скрипка, альт, виолончель )

3 Духовые инструменты : 420

Духовые инструменты : 803

4 Баян, аккордеон 530

1.3. Для инструментов, приобретенных с 2014 года по 2022 год:

№ п/п Наименование инструмента Размер оплаты, руб.

1 Струнные щипковые инструменты :

все, кроме гитары 630

гитара 700

2 Струнные смычковые инструменты 630

( скрипка, альт, виолончель )

3 Духовые инструменты : 630

1.4. Для инструментов, приобретенных с 2023 года и позднее:

№ п/п Наименование инструмента Размер оплаты, руб.

1 Струнные щипковые инструменты :

все, кроме гитары 800

гитара 900

2 Струнные смычковые инструменты 800

( скрипка, альт, виолончель )

3 Духовые инструменты : 800

Директор               Г.В. Гринчак

4 Баян, аккордеон 900

4 Баян, аккордеон 730

		2024-06-24T12:34:42+0300
	Гринчак Галина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа